

Willy F. Ejendomme A/S

Stensballe Strandvej 34, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 85 83

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:

.....
John F. Johansen



EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Willy F. Ejendomme A/S
Adresse, postnr., by	Stensballe Strandvej 34, 8700 Horsens
CVR-nr.	31 15 85 83
Stiftet	14. november 2007
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Frede Johansen, formand Anne Meyling Godskesen Christian Frede Johansen
Direktion	Christian Frede Johansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Willy F. Ejendomme A/S' formål er handel, investering, udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 419.276 kr. mod et overskud på 337.071 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.559.500 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	930.465	835.851
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-281.217	-281.217
	Resultat før finansielle poster	649.248	554.634
3	Finansielle omkostninger	-111.715	-122.493
	Resultat før skat	537.533	432.141
4	Skat af årets resultat	-118.257	-95.070
	Årets resultat	419.276	337.071
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	300.000
	Overført resultat	319.276	37.071
		419.276	337.071

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	7.083.492	7.364.709
		<u>7.083.492</u>	<u>7.364.709</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.083.492</u>	<u>7.364.709</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.062
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.000	0
		<u>90.000</u>	<u>9.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.856</u>	<u>55.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.856</u>	<u>64.244</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.207.348</u>	<u>7.428.953</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	959.500	640.224
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.559.500</u>	<u>1.440.224</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	166.645	221.577
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.645</u>	<u>221.577</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.664.552	4.027.568
	Gæld til banker	104.475	153.096
		<u>3.769.027</u>	<u>4.180.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	422.617	430.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	69	60
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.552	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	971.745	710.221
	Skyldig samskatningsbidrag	173.189	149.384
	Anden gæld	101.004	296.823
		<u>1.712.176</u>	<u>1.586.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.481.203</u>	<u>5.767.152</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.207.348</u>	<u>7.428.953</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	640.224	300.000	1.440.224
Overført via resultatdisponering	0	319.276	100.000	419.276
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital				
31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>959.500</u>	<u>100.000</u>	<u>1.559.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Willy F. Ejendomme A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter for året.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion og bestyrelse, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

kr.	2018	2017
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	24.266	23.656
Andre finansielle omkostninger	87.449	98.837
	<u>111.715</u>	<u>122.493</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	173.189	149.384
Årets regulering af udskudt skat	-54.932	-54.314
	<u>118.257</u>	<u>95.070</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018	9.522.200
Kostpris 31. december 2018	9.522.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.157.491
Årets afskrivninger	281.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	2.438.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.083.492

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.032.169	367.617	3.664.552	2.171.028
Gæld til banker	159.475	55.000	104.475	0
	4.191.644	422.617	3.769.027	2.171.028

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med Hvidehus Holding A/S. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 4.032.169 kr., er der givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.083.492 kr. pr. 31. december 2018.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der deponeret ejerpantebrev på 870.000 kr. med pant i Gotlandsvej 24.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Hvidehus Holding A/S	Stenballe Strandvej 34, 8700 Horsens
Christian F. Holding A/S	Hyldeblomsten 46, 8700 Horsens